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Øresund Science Region mest innovativ i Europa 
 
 
Øresund Science Region har precis mottagit det prestigefyllda RegioStar priset 
från EU och rankas därmed som den mest innovativa regionen i Europa. Øresund 
IT Academy förutser att priset kommer att få stor betydelse för regionens 
möjligheter att locka till sig både kapital och kompetens.  
 
 
Öresundsregionen får RegioStar priset för sitt program Øresund Science Region i 
kategorin ”Stöd till kluster och företagsnätverk”. Priset ges till det mest innovativa 
regionala projekt som stödjer kontinuerlig utveckling och kunskapsbaserade regionala 
ekonomier.  
 
- Vi är mycket stolta över att ha blivit utsedda till den mest innovativa regionen i Europa. 
Det är resultatet av ett mycket bra samarbete mellan näringsliv, universitet och 
myndigheter, säger Peter Höjerback, VD på Øresund IT Academy, som är en del av 
Øresund Science Region. 
 
Øresund IT Academy har länge arbetat för att göra regionen till ledande inom 
informations- och kommunikationsteknologi och ser stora möjligheter i att stärka 
regionens IT-kompetens och kreativitet ytterligare. Detta leder i sin tur till att regionen får 
en betydligt starkare konkurrenskraft i framtiden.  
 
- RegioStar priset kommer att få stor betydelse för för position som ICT-region inte bara i 
Europa utan i hela världen. Våra medlemmar kommer att få det lättare att locka till sig 
attraktiva medarbetare och andra företag kommer att upptäcka fördelen av att vara 
etablerad i regionen. Det är ju trots allt stora konkurrensmässiga fördelar att etablera sig i 
en ledande region, säger Peter Höjerback, Øresund IT Academy. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Peter Höjerback, VD, Øresund IT Academy, peter.hojerback@oresundit.org, +46 709 
759 000 
  
  
Øresund IT Academy är en nätverksorganisation för danska och svenska IT-aktörer. Vi arbetar för att stärka 
det regionala IT-klustret genom att skapa synergier mellan företag, universitet och myndigheter tvärs över 
Öresund. Målet är att göra regionen mer attraktiv genom att underlätta tillgången till kunskap och kontakter 
tvärs över Sundet. 


